ТЕРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      «24» апреля 2024 года            п. Красный Маяк	            № 59-173

       «О ежегодном отчете Главы Терского сельсовета по итогам работы за 2023год.»

В соответствии с п.5.1 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Уставом Терского сельсовета Канского района, Терский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать деятельность Главы Терского сельсовета за 2023 год удовлетворительной.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Терского сельского Совета депутатов  по социальной политике и местному самоуправления.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Депутатский вестник»

Председатель Терского                                 Глава Терского  сельсовета
сельского Совета депутатов

________________В.В. Ефанов                        _______________  С.А. Елтышев